## Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1  
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

iam. **I**stius huius magis uocatur anima  
oues et motus et maxime tristis.  
uocatur **I**stius magis uocatur melca  
launatam et tristitiam passionis

**P**riuationo de uno quod dicitur  
modo si non habet aliquid na  
turale heri. et si non ipse est natus  
sicut heri ut oculis priuationo in di  
planta. **I**stius uero si aptum natus  
heri aut ipse aut genus non  
habet ut aliter homo cecus uisus prima  
u dicitur et talpa. hec quod legitur  
illud uerbo se **I**stius si aptum na  
tum heri non habet. **C**ecitas enim  
priuationo quedam est. si cecus non  
est heri etatem omnem. **I**n qua  
aptum natus est heri. si non  
habet. sicut a et in quibus fuerit. et si  
quod cecus quod et ut si non habet aptum  
natum. **A**mp. cuiusque per unum a  
flato dicitur et quo cecus aut ab eo  
quod est a. apud grecos. negationes  
dicitur. nam in equale. non heri  
equale aptum natus dicitur.

**I**nnuabile uo. et eo quod omnino  
non heri calor. et eo quod tur  
piter. et sine parte et eo quod non  
habet. heri omnino partes. et eo quod partes.

**I**stius eo quod prius heri ut uo igne  
heri a et in parte aliquo modo  
heri. **I**stius quod non facile aut non  
breue. ut in scabre non solum  
quod scatur. **I**n quod non facile  
aut quod non breue. **I**stius omnino  
non heri. cecus. n. monoculus  
non dicitur. **I**n quod in ambobus habet  
non habet uisum. **P**ropter quod  
non omnis bonus. aut malus.

aut uisus aut inuisus. sed  
et medium.

**H**abere uisum de uno quidem  
modo dicitur sua natura  
aut si finem in parte. ipse quod se habet  
dicitur heri hominibus et tyranis

quintates et uestimentum nudum.  
**I**stius in quo existit ut susceptibili.  
ut eo habet spiritum statue et infirmita  
tem corpus. **I**stius ut dicitur dicitur  
am nam in quo est dicitur dicitur  
heri ut hoc dicitur ut la genia le  
re humidum dicitur et caritatem  
homines. et uenem uenias. sic  
a et totum habet partes. **I**stius phis  
si finem in parte aliquid moui  
aut opari. heri dicitur ipse. ut co  
lupne pudenda supposita ut pe  
te adha. **S**acunt celi heri ta  
quod caluum sup tra gradum phisio  
logorum quidam dicitur. h. aut in modo  
dicitur dicitur que dicitur heri qua  
si sepata ut si finem in parte  
singula. **E**t in aliquo ante e  
sili modo dicitur et dicitur  
ipse habere.

**E**t aliquo e uno quidem mo  
do. ex quo est materia. et heri  
duplex aut si prius genit. aut  
si ultimam spiritum. puta sunt que  
dam ut oia huiusmodi ex qua  
est a ueluti et ex statua. **I**stius  
uero ex prius mouente principi  
o ut ex quo pugna ex cogitatio.  
heri. n. est principii pugna. **I**  
stius ex dicitur et materia et formi.  
ut ex toto parte et huiusmodi uisus.  
et ex toto lapides. sicut. n. est  
forma perfectum uo huiusmodi  
heri a ex parte sicut ut huiusmodi et bide  
et huiusmodi ex elemento. **I**stius. n. heri  
est statua ex ere non ex senti  
bili materia est dicitur huiusmodi et  
sicut et huiusmodi materia. h. quidem g  
sic dicitur. alio uero si si parte ali  
quam huiusmodi aliquis existit  
modo per et ut parte et matre pu  
er et ex tra parte. quod ex aliqua  
parte ipse. alio uero parte quod  
tunc ut ex die non et heri